
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Miřejovice  

konaného dne 19. 6. 2025, od 17:00 hodin. 
 
 
 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce MiZejovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17,00 

hodin starostkou obce Petrou Záveskou („dále jako „pZedsedající“). PZedsedající schůze 
konstatovala, že zasedání bylo Zádně svoláno v souladu se zákonem o Obcích �.128/2000 Sb., 
informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úZední desce Obecního úZadu MiZejovice 
zveZejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 10. 6. 2025 do 20. 6. 2025 

Sou�asně byla zveZejněna na „elektronické úZední desce“. 
 

PZedsedající schůze dále z prezen�ní listiny pZítomných �lenů zastupitelstva (příloha 1) 
konstatovala, že je pZítomno 5 �lenů zastupitelstva (z celkového po�tu 5 �lenů zastupitelstva), 
takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92odst. 3 zákona o obcích).  
 
 
 
 

Ur�ení ověřovatelů a zapisovatele 

 

PZedsedající navrhla ur�it ověZovateli zápisu pana Václava Kopejtka a paní Magdu Yídelovou 

a zapisovatelku paní Naděždu Novákovou        

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. PZed hlasováním dala pZedsedající možnost 
vyjádZit se pZítomným. 
 

Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce MiZejovice určuje ověZovatele zápisu pana Václava Kopejtka a paní 
Magdu Yídelovou a zapisovatelku paní Naděždu Novákovou 

 

Výsledek hlasování: Pro  5  Proti   0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení �. 1 bylo schváleno. 
 

 

Schválení programu 

 

PZedsedající seznámila pZítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou pZedanou �lenům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveZejněnou na úZední desce.  
K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. PZed hlasováním dala 
pZedsedající možnost vyjádZit se pZítomným. 
Program: 1) Ur�ení ověZovatelů a zapisovatele 

  2) Schválení programu  
  3)        Schválení smlouvy o prodeji pozemku 

4) Schválení směrnice na zadávání veZejných zakázek malého rozsahu 



5) innost OÚ 

6)  Diskuze 

7)         Závěr 
                         

  

 

PZedsedající dala hlasovat o návrhu programu. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce MiZejovice schválilo program v souladu s pozvánkou pZedanou členům 
zastupitelstva.  Program byl zveZejněn na úZední desce – pZíloha č. 2 

 

Výsledek hlasování:  Pro 5 Proti  0 Zdrželi se  0 

 

Usnesení �. 2 bylo schváleno. 
 

 

 

 

Schválení smlouvy o prodeji pozemku 

 

PZedsedající seznámila zastupitelstvo s návrhem Kupní smlouvy na pozemek �. 226/7 o výměZe 
317 m2, který obec prodává pro nutnost zkapacitnění vodojemu. V obci je nyní stavební 
uzávěra. Po zvětšení vodojemu bude možnost v obci stavět. Pozemek obec prodává za cenu dle 

znaleckého posudku �. 039617/2025, a to za 16 000,- K�. ZveZejněn byl i záměr prodeje. Vše 
je doloženo jako pZílohy tohoto zápisu 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku dle Kupní smlouvy za cenu 16 000,- Kč podle 

pZedložených dokumentů- pZíloha 3 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení �. 3 bylo schváleno. 
 

 

Schválení Směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

PZedsedající seznámila zastupitelstvo obce s nutností opravit směrnici na zadávání zakázek 
malého rozsahu vzhledem k tomu, že byla změněna legislativa pro vyhlašování Zakázek 
malého rozsahu. Směrnice je vypracována dle platných pZedpisů. Směrnice slouží k větší 
efektivnosti a právní ochraně pZi zadávání zakázek obce 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce MiZejovice schvaluje vypracovanou směrnici – pZíloha 4 

 

Výsledek hlasování :   Pro   5         Proti  0                  Zdrželi se     0 

 

 

Usnesení �. 4 bylo schváleno. 



 

 

 

 

innost obecního úřadu 

 

PZedsedající pozvala pZítomné na promítání letního kina dne 2. 8. 2025 

 a na degustaci Prosecca. PopZála všem krásné léto. 

 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Obce MiZejovice schválilo činnost obecního úZadu. 
 

Výsledek hlasování:  Pro 5 Proti  0 Zdrželi se  0 

 

Usnesení �. 5 bylo schváleno. 
 

 

 

Diskuze 

Nikdo se nepZihlásil 
 

Schůzi pZedsedající ukon�ila v 17,20 hodin 

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezen�ní listina 

2) Program Zastupitelstva obce 

3) Kupní smlouva, Záměr prodeje, Znalecký posudek 

4) Směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20. 6. 2025 

 

Zapisovatel:      Naděžda Nováková      

OvěZovatelé:    Václav Kopejtko, Magda Yídelová 

Starostka:    Petra Záveská 

 

 

 

 


